
V doplňovacích volbách do školské rady, které se konaly 29. května 2014, byl za 

zákonné zástupce žáků zvolen pan Petr Rybín. Nejvyšší počet hlasů však získala paní 

Veronika Doležilová, ale kvůli počtu neplatných hlasů zvolena nebyla. Tento rozdíl byl 

způsoben přepočtem hlasů na body podle volebního mechanismu, který vedl k 

odlišnému konečnému výsledku voleb, včetně vyššího počtu neplatných hlasů pro 

jednoho z kandidátů. 

Volební účast: 300 voličů, tj. 65,4 %. 

Platných volebních lístků bylo odevzdáno 268, neplatných lístků 32. Celkem bylo 

odevzdáno 300 lístků. 

Hlasování: 

Kandidát  Počet platných 

hlasů 

Počet hlasů na 

neplatných 

lístcích 

Celkový počet 

hlasů 

Veronika Doležilová 210 24 234 

Petr Rybín 218 3 221 

David Tomašovych 108 3 111 

 

Volební lístky Počet platných 

hlasů 

Počet hlasů na 

neplatných 

lístcích 

Celkový počet 

hlasů 

Nevyplněné volební 

lístky 

- - 2 

CELKEM 536 32 568 

Počet volebních lístků 268 32 300 

 


